Директору МКОУ «Ростошинская СОШ»

                                       Алехиной Т.С.

____________________________________

                                             Ф.И.О. (полностью)

                                                     проживающей по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

Адрес по паспорту:_____________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

_______________________________________________

(Ф.И.О.)

«_____» ___________________г.р.,

_____________________________________________________________________________

(место рождения)

 В МКОУ «Ростошинская СОШ» в _______ класс.

Форма обучения:_______________________

   Дополнительно прилагаю / не прилагаю (нужное подчеркнуть) личное дело обучающегося, выданное учреждением, в котором он(а) обучалась ранее.

   Ознакомлена со всеми документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в т.ч. с Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами, реализуемыми образовательным упреждением, правилами внутреннего трудового распорядка, правами и обязанностями участниками образовательных отношений и обязуюсь выполнять.

   Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время его следования в школу и обратно беру на себя.

«___» __________________ 20___г.                              ____________________ (подпись)

Регистрационный номер заявления_____

Дата регистрация заявления  «___» ______________ 20__г.
_________________ (подпись должностного лица, принявшего заявление)